                                                                                                                   Poraj. dnia 27.10.2021
             Gmina Poraj                                                                                               
             42-360 Poraj
             ul. Jasna 21
                                 
Nr.GK.271 .8.2021       
                                                                                                    
                                                                                             Do  wszystkich                     
                                                                                              Wykonawców
                                   
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby obiektów gminnych i oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  Poraj
Gmina Poraj działając  na podstawie art.284 ust. 2   ustawy  z 11września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2021 poz. 1129) wyjaśniam co następuje : 
Pytanie  nr. :1

 Status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

Odpowiedź:  Nie dotyczy

Pytanie  nr. :2

 Status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź:  Nie dotyczy

Pytanie  nr. :3

 Czy Zamawiający planuje w okresie trwania postępowania pozyskiwać energię z
innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)?

Odpowiedź:  Zamawiający  w najbliższym czasie nie planuje  pozyskiwać energii z  innego źródła wytwórczego,

Pytanie  nr. :4

 Zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie zamieszczonego w postępowaniu wolumenu. Według zestawienia, stanowiącego załącznik do SWZ po przeliczeniu otrzymujemy wolumen na poziomie 2 128,207 MWH, natomiast wegług informacji w SWZ wolumen to 2 286,12 MWH. Prosimy o weryfikację wolumenu. Która wartość jest właściwa?

Odpowiedź:  Właściwa wartość  to jest : 2 128,207 MWh

Pytanie  nr. :5

  5.  Prosimy o udostępnienie całego wolumenu objętego postępowaniem w formie edytowalnej w pliku excel.

Odpowiedź:  Udostępniamy w formie edytowalnej w pliku word

                                                                                                                                                                                                        Wójt Gminy Poraj
                                                           -//- Katarzyna  Kaźmierczak

